ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

Gabinete do Prefeito
CNPJ: 23.776.889/000107

End. Praça da Bandeira s/nº, CEP 68880-000 – Chaves/PA Site: www.chaves.pa.gov.br

Oficio nº 088/2022-GAB/PMC.          Chaves–PA, 09 de maio de 2022.

Ao Exmo Sr. Getulio Brabo de Souza

Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa Vista

Assunto: Adesão da Ata de Registro de Preços originário do Pregão Eletrônico nº 12/2021-

PMC

Prezado Senhor,

Em face à solicitação, através do Oficio nº 188/2022-GAB de 06 de maio de 2022,

encaminhado à este município, referente à Adesão à Ata de Registro de Preços nº

012/2021, atinente ao REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONFECÇÃO DE

MATERIAL GRÁFICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA,

SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE CHAVES/PA, o referido edital publicado na

impressa Oficial da União no dia 21 de outubro de 2021, a Prefeitura Municipal de Chaves,

AUTORIZA a devida adesão de cinquenta por cento dos quantitativos dos itens do

instrumento convocatório e registrados na ata de registro de preços para o órgão gerenciador

e para os órgãos participantes.

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos à disposição para maiores
esclarecimentos.

Atenciosamente;

JOSE RIBAMAR SOUZA DA SILVA

Prefeito Municipal de Chaves-PA

http://www.chaves.pa.gov.br/

		2022-05-13T10:22:18-0300
	SUELY MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA MONTEIRO:24733385234